27112716 Pistolas de clavos mecánicas

30102523 Hoja de fibra comprimida

30161509 Tabla de yeso

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 122,248.00

2.3.6.1.04 Productos de yeso 0.01

Total 122,248.01

El monto de : **Ciento veintidos  mil doscientos cuarenta y ocho con 01/100 (122,248.01)